Registo de Entrada

PO.02-IM.1.22.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:

RIRPEC - Recuperação de Património Edificado

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ____________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________

Localidade: _____________________código postal ________- ______

NIF: __________________________

B.I./CC/Passaporte: ____________________ válido _____/_____/_____

Código de Acesso à certidão permanente________________________________

N.º Telefone: ________________ Telemóvel: _____________________ email: ____________________________

Na qualidade de:

 Proprietário,  Usufrutuário,  Locatário,  Outro, qual____________________________________________________,
 Representante -  Nome_______________________________________Domicilio /Sede ____________________________,

                           Localidade: _____________________código postal ________- ______

                           B.I./CC/Passaporte: ____________________ válido _____/_____/_____

                           Código de Acesso da procuração online________________________________

                           N.º Telefone: ____________Telemóvel: ____________email: ____________________________

do prédio   Urbano, sito em                                                                     , freguesia de                                                                    , a
confrontar do NORTE com                                                      NASCENTE com                                                      , SUL com
e do POENTE com                                                  , inscrito na matriz predial urbana da freguesia de                                            sob o artigo

n.º                  e descrito na Conservatória do Registo Predial sob o n.º                , vem apresentar a Vª Exª , em cumprimento do disposto no nº
1 do artigo 9º do Regulamento RIRPEC, candidatura aos apoios previstos no âmbito do mesmo para a realização de obras enquadradas no
Programa:

  Programa A
  Subprograma A1

Área(s) da(s) fachada(s): _______________________ m2

  Subprograma A2

Área(s) da(s) fachada(s): _______________________ m2
Área da cobertura____________________________ m2

  Subprograma A3

Área(s) da(s) fachada(s): _______________________ m2
Área da cobertura____________________________ m2

  Programa B
  Subprograma B1
  Subprograma B2

  Subprograma B3

  Programa C
  Programa D

Com a área Envolvente a Intervencionar (AEI) de _______________ m2.

Pede Deferimento,

___________________________, ______ de ___________________________de 20_______

O requerente __________________________________________________________

Como pretende que seja feita a notificação:

  correio eletrónico para os seguintes e -mails:

Requerente
Representante
Outro (por favor, indique):______________________________________

Registo de Entrada

PO.02-IM.1.22.00

  via postal
  mensagem de telemóvel

  outro

Conferi a assinatura pelo BI n.º ______________________ de _____/_____/______

Livro n.º ______________

O Trabalhador(a): ____________________ Em: _____/_____/_____

Informação dos serviços:

 Taxa de Apresentação €___________
 Guia de Receita n.º __________
 De _____/_____/_____

Despacho: